DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO STOLOVÉ PILY - mokrý řez
rozměr (mm) segment (mm) cena bez DPHobj. č.
300 / 25,4 13306300 2.237,00
350 / 25,4 8 13306350 2.660,00
400 / 25,4 8 13316400 4.288,00
8ZÁMKOVÁ DLAŽBA
ZÁMKOVÁ DLAŽBA
S VĚTŠÍM OBSAHEM KAMENIVA

1/4
ELITE
  - rychlé vrtání
  - zvýšený výkon
  - omezení vibrací
BAZOOKA obj. č.
7030017
cena bez DPH
372,46 €
PRO ODSTRANĚNÍ JÁDRA Z KORUNKY
JÁDROVÉ KORUNKY ELITE - suché vrtání
Docílení optimálního výkonu
výhradně při vrtání s mikro
příklepem a odsáváním.
Adaptér 1/2” - 1 1/4” 42900111
Ø 52 424D105233
Ø 62 424D106233
Ø 72 424D107233
Ø 82 424D108233
Ø 92 424D109233
Ø 102 424D110233
Ø 112 424D111233
Ø 122 424D112233
Ø 132 424D113233
Ø 142 424D114233
Ø 152 424D115233
Ø 162 424D116233
Ø 172 424D117233
Ø 182 424D118233
Ø 200 424D120233
606,00Adaptér 1/2” - 1 1/4” 42900111